
Kentucky House Member Contact Information 

House Banking & Insurance Committee 

Legislator Email 

Bart Rowland Bart.Rowland@lrc.ky.gov 

Joseph Fischer Joe.Fischer@lrc.ky.gov  

Terri Branham Clark Terri.BranhamClark@lrc.ky.gov  

Deanna Frazier Deanna.Frazier@lrc.ky.gov 

Jim Glenn Jim.Glenn@lrc.ky.gov  

Jim Gooch Jim.Gooch@lrc.ky.gov  

Kathy Hinkle Kathy.Hinkle@lrc.ky.gov  

Adam Koenig Adam.Koenig@lrc.ky.gov  

Stan Lee Stan.Lee@lrc.ky.gov 

Derek Lewis Derek.Lewis@lrc.ky.gov  

Michael Meredith Michael.Meredith@lrc.ky.gov  

Sal Santoro Sal.Santoro@lrc.ky.gov  

Dean Schamore Dean.Schamore@lrc.ky.gov  

Wilson Stone Wilson.Stone@lrc.ky.gov  

Ken Upchurch Ken.Upchurch@lrc.ky.gov  

Rob Wiederstein Rob.Wiederstein@lrc.ky.gov  

 

All Representatives 

First Last Email Twitter Handle 

Julie Raque Adams Julie.Adams@lrc.ky.gov @jrajra 

Ralph Alvarado Ralph.Alvarado@lrc.ky.gov  @Alvarado4Senate 

Denise Harper Angel Denise.HarperAngel@lrc.ky.gov  @KYHarperAngel 

Karen  Berg Karen.Berg@lrc.ky.gov  @karenforky 

Tom Buford Tom.Buford@lrc.ky.gov  @SenatorBuford 
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Jared Carpenter Jared.Carpenter@lrc.ky.gov  @JCarpenterKY 

Danny Carroll Danny.Carroll@lrc.ky.gov  @dannycarrollky 

Matt Castlen Matt.Castlen@lrc.ky.gov  @mattCastlenKY 

C Embry CB.Embry@lrc.ky.gov  

@cbembryjrforstatesenate 
(inactive) 

Rick Girdler Rick.Girdler@lrc.ky.gov  @RickGirdler4KY 

David Givens David.Givens@lrc.ky.gov  @kydavidgivens 

Jimmy Higdon Jimmy.Higdon@lrc.ky.gov  @SenatorHigdon 

Paul Hornback Paul.Hornback@lrc.ky.gov  @SenatorHornback 

Jason Howell Jason.Howell@lrc.ky.gov @HowellforSenate 

Alice Kerr Alice.Kerr@lrc.ky.gov  @aliceforgykerr 

Christian McDaniel Chris.McDaniel@lrc.ky.gov  @kychrismcdaniel 

Morgan McGarvey Morgan.McGarvey@lrc.ky.gov  @MorganMcGarvey 

Stephen Meredith Stephen.Meredith@lrc.ky.gov  @slmeredithky1 (inactive) 

Robby  Mills Robby.Mills@lrc.ky.gov  @RobbyMillsforKY 

Gerald  Neal Gerald.Neal@lrc.ky.gov  @GeraldNeal33 

Michael  Nemes Mike.Nemes@lrc.ky.gov  @MikeNemes38 

Dennis  Parrett Dennis.Parrett@lrc.ky.gov  @Senator Parrett 

John  Schickel John.Schickel@lrc.ky.gov  @SenatorSchickel 

Wil  Schroder Wil.Schroder@lrc.ky.gov  @WilSchroder 

Brandon  Smith Brandon.Smith@lrc.ky.gov  @Smithkysenate 

Adrienne Southworth Adrienne.Southworth@lrc.ky.gov  @Senate7Ky 

Robert  Stivers Robert.Stivers@lrc.ky.gov  @kysenatepres 

Brandon  Storm Brandon.Storm@lrc.ky.gov  (nothing) 

Damon  Thayer Damon.Thayer@lrc.ky.gov  @damon_thayer 

Reginald  Thomas Reginald.Thomas@lrc.ky.gov  @ReggieThomasKY 

Johnnie L.  Turner Johnnie.Turner@lrc.ky.gov  (nothing) 

Robin  Webb Robin.Webb@lrc.ky.gov  (nothing) 

Stephen  West Steve.West@lrc.ky.gov @SteveWestKY 
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Whitney  Westerfield Whitney.Westerfield@lrc.ky.gov  @KyWhitney 

Phillip  Wheeler Phillip.Wheeler@lrc.ky.gov  @SenWheeler31 

Mike  Wilson Mike.Wilson@lrc.ky.gov  @mikewilson2018 

Max  Wise Max.Wise@lrc.ky.gov @maxwellwise 

David Yates David.Yates@lrc.ky.gov  @DavidYatesKY37 

      @KYSenateGOP 

House Republicans     @KYSenateDems 

House Democrats     @kyhousedems 
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